
       

                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской    области «Детский сад №34» 

346527, г.Шахты Ростовской области, ул. Индустриальная, 10А 

Тел.: 8(8636) 24-26-13, e-mail: dou34@shakhty-edu.ru 
 _______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 «27» марта 2023г.   №37  

 

Об утверждении результатов мониторинга 

внутренней системы оценки качества  

образования в МБДОУ №34 г.Шахты  

 за 2022-2023 учебный год 

В соответствии с положением «О внутренней системе оценки 

качества образования  МБДОУ №34 г.Шахты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить информационно-аналитическую справку о результатах 

внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ №34 г.Шахты 

за 2022 -2023 учебный год.  

2.Результаты мониторинга качества образовательной деятельности в 

МБДОУ №34 г.Шахты включить в отчѐт «О результатах самообследования 

МБДОУ №34 г.Шахты за 2022 год».  

3.Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе 

Пятибратовой О.А.:  

3.1.По результатам мониторинга определить приоритетные задачи в 

функционировании МБДОУ №34 г.Шахты с учѐтом выявленных проблем, 

для повышения эффективности деятельности учреждения. 

3.2.Спроектировать воспитательно-образовательный  процесс на 2023 - 2024 

учебный год с учѐтом результатов ВСОКО. 

3.3.Использовать результаты мониторинга для методического 

сопровождения педагогических работников с целью их повышения 

профессиональной компетентности и квалификационного уровня в течение 

2023 - 2024 учебного года. 

3.4. Ознакомить педагогических работников с результатами мониторинга 

ВСОКО в срок до 30.03.2023г. 

  

mailto:dou34@shakhty-edu.ru


3.5.Разместить информационно- аналитическую справку ВСОКО за 2022 - 

2023 учебный год в сети Интернет на официальном сайте МБДОУ №34 

г.Шахты до 01.04.2023 г.  

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  МБДОУ № 34 г.Шахты                                      Богомаз М.В. 

 

С приказом ознакомлена: 

Пятибратова О.А.____________ 


		2023-03-28T09:21:39+0300
	Богомаз Марина Викторовна 
	Я являюсь автором этого документа




